
Class.
----

Concorrente
Cognome

Concorrente
Nome

Società
----

Pen.
Tot.

Penalità
sing. prove

Bass
(Tot.)

Punteggio
Totale

Big
Bass

Pres
----.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

11

11

14

14

14

Bottazzo

Carli

Benato

Maniero

Carturan

Battiston

Ballarin

Bertaggia

Carli

Montagner

Boscolo

Leandro

Salvato

Bellin

Dal Lago

Bedon

Mirco

Tommaso

Denis

Luca

Paolo

Loris

Enrico vittor

Mirko

Niccolo'

Fabio

Simone

Mattia

Luca

Simone

Mirco

Andrea

Basser Bassfishing Club Asd

Basser Bassfishing Club Asd

Basser Bassfishing Club Asd

Basser Bassfishing Club Asd

Basser Bassfishing Club Asd

Basser Bassfishing Club Asd

Flw Italy A.S.D.

Delta Bass Angler A.S.D.

Basser Bassfishing Club Asd

Basser Bassfishing Club Asd

Basser Bassfishing Club Asd

Basser Bassfishing Club Asd

Basser Bassfishing Club Asd

Basser Bassfishing Club Asd

Basser Bassfishing Club Asd

Basser Bassfishing Club Asd

3,0

5,0

10,0

12,5

13,5

15,5

16,0

17,5

18,5

19,5

23,5

23,5

23,5

30,0

30,0

30,0

1 - 2

4 - 1

6 - 4

2 -10½

3 -10½

5 -10½

13 - 3

7 -10½

8 -10½

9 -10½

13 -10½

13 -10½

13 -10½

13 -17

13 -17

13 -17

3

3

2

3

1

1

1

1

1

1

0

0

0

0

0

0

4.480

3.350

2.135

2.650

2.250

1.200

1.035

1.080

1.065

945

0

0

0

0

0

0

1.855

1.535

1.125

1.025

2.250

1.200

1.035

1.080

1.065

945

0

0

0

0

0

0

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1788371 seconda prova
Campo di Gara Idrovia Mira
Data 24-03-2024
Società Organizzatrice Basser Bassfishing

Manifestazione Camp. Reg. Ind. Belly Boat 2024
Organizzazione Comitato Regionale Veneto

Classifica INDIVIDUALE dopo la prova nr. 2

Orario
20:53:28

Direttore di Gara
 

Giudice di Gara
Regazzo Paolo


